1322. A váradi káptalan feria sexta ante f. Pen-
thecostes bizonyítja «quod Lorandus filius Sebastiani 
pro se et pro Emerico item Thoma et Georgio filiis 
suis — Thomani et Stephanum filios Dionisii dictos 
de Lochonch cognatos suos de sua generacione a 
donacione impignoracione concambio et perrnutacione 
possessionum Thomaymonostra et Abad, ecclesiam in 
honore sancti Stephani in se habentem, Surk et Zenth-
marton vocatarum racione porcionis sue eum eedem 
possessiones essent indivise, filios vero Johannis filii 
Maius et alios ab occupacione et detencione ipsarum 
prohibuisset». 

1325. Csanád egri püspök sz. Egyed napján kelt 
oklevele «quod magister Stephanus filius Jacobi Cheh 
vice-et nomine nobilium dominarum relicte Petri filii 
Wz socre sue filie Ladislai filii Senye, item pro do-
miria consorte sua filia eiusdem Petri filii Wz Anich 
uno nomine alio vero vocabulo Bichow» (e szerint 
Cseh István neje két névvel bírt) a püspök előtt, 
napa hitbérét és neje leánynegyedi részét illetőleg ki-
jelentette, hogy azt Abádi Sebestyén fia Lóránt 50 már-
kával kielégítette, és hogy ezen nők és örököseik 
«super possessionibus Abad Zenthemreh Thynodtew 
et Igar vocatis», melyekből kielégítést nyertek, semmi-
féle jogot nem igényelnek 

1333. Az egri káptalannak secundo die octavarum 
f. Pasee domini kelt oklevele, hogy Szent-Imrei Se-
bestyén fia Loránd a káptalan előtt előadta «quod 
cum ipse ex una et magister Stephanus filius Dionisii 
de Losoncz comes Castriferrei proximus suus parte 
ab altera» bizonyos előbbi kikötés következtében a 
káptalan előtt fogott bfráikkal (arbitri) megjelentek, 
ezek jelenlétében Losonczi Dénes fiának Istvánnak 
megbízottja Cherewkezi Péter fia Pál kijelentette «quod 
predictus Stephanus dominus suus ipsum Lorandum 
in possessionibus Thomay et Abad participem fore 
non denegaret et dicte possessiones titulo iuris here-
ditarii ipsum Lorandum et filios suos equalance attin-
geret sicut dominum suum supradictum». 

1336. Az egri káptalannak in vigília Omnium 
Sanctorum kelt oklevele, melyben a káptalan I. Ká-
roly királynak jelenti «quod cum ipsum capitulum 
Martinum cantorem in ipsorum vocando presenciam 
in eo, utrum Lorandus filius Sebastiani tempore de-
posicionis iuramenti Stephani filii Dionisii in facto  
possessionis Komvathy fiende cum eodem nomine  
generacionis ipsius Stephani sacramentum presti-
tisset an n e ? requisitum habuisset» a kanonok jelen-
tette, hogy «Lorandus filius Sebastiani in facto dicte 
possessionis Komyathy nomine generacionis ipsius 
Stephani iurasset cum eodem». 

' Az esztergomi káptalannak 1274-ben kelt oklevelé-
ben említtetik «relicta Cosme de Hana filia comitis Samud 
de genere Tamoy, nomine Stephania» és ennek nővére 
Petronella. Arpk. Uj-Okmt IX. 90. 1. 

- Fejér György Cod. Dipl. IV. 3. 37. 1. közölt ok-
levélben megneveztetik «Sebastianus de genere Tomay». ! 

Turul. 188}. II. 

1334. Az egri káptalan előtt «fer. 6-a post f. Pasee  
«Georgius Paulus et Jacobus filii Lorandi filii Sebas- 
tiani de Sancto Emerico in ipsorum ac Emerici Thome  
Ladislai Dionisii et Sebastiani fratrum ipsorum» ne-
vében előterjesztik, hogy a mint értesültek atyjuk Ló-
ránt, Losonczi Dénes fiával Istvánnal és testvéreivel 
birtokaikon megosztozni készül, mivel azonban azon 
birtokok mindég osztatlan állapotban bírattak, azok 
felosztása ellen tiltakoznak. 

1381 és 1399. Gara Miklós nádor által 1381-ben 
és Bebek Detre nádor által 1399-ben Hevesmegye 
részéről tartott közgyűlésen az alispánok és a szolga-
bírák hitük alatt bizonyítják, hogv «ipsi hoc audivis-
sent, ut Sebastianus de Abad et Georgius filius eius-
dem una cum nobilibus de Losoncb in una linea 
generacionis fuissent et existerent.» 

Ezen nyolez oklevél felmutatása után Gaál 
deák Losonczi László vajda fia János nevében, 
továbbá Ruben Mihály és Tamás deák Losonczi 
Dénes fia György és Losonczi László bán fia 
Zsigmond nevében a következőket adták elő, és 
pedig Gaál deák azon ellenvetése mellett, melyet 
már előbb Losonczi László vajda nevében még 
I. Garai Miklós nádor előtt felhozott, továbbra 
is megmaradt; Losonczi György és Zsigmond 
képviselői azt beismerték «quod Privartus ac 
condam Dionisius palatínus antecessor videlicet 
memoratorum Sigismundi et Georgii in possessi 
onibus Abad et Thomaymonostra et pertinen-
ciarum earundem tantum modo et non in aliis 
possessionibus fratres fuissent generacionales et  
condivisionales, sed predecessores prefati Georgii 
actoris, et per consequens ipse Georgius eidem 
Privarto cuius videlicet Privarti successores abs-
que heredibus sexus masculini decessissent, in 
nulla condivisionalis fraternitatis linea attinuisset 
et nec attineret, nam ipse Georgius foret filius 
Sebastiani filii Lorandi filii Sebastiani filii Petri 
filii videlicet filie nobilis domine filie Thome de 
Thomay de genere Thomaymonosthora et ob hoc 
eidem Georgio de possessionibus et porcionibus 
possessionariis eoruindem Sigismundi et Georgii 
nulla divisio debet pro venire» s mind ezek be-
bizonyítására Bebek Detre nádor előtt felmu-
tatták a következőket tartalmazó három darab 
oklevelet. 

1279. Az egri káptalan bizonyítja «quod Sebastiano 
filio Petri fratre Wz de Abad et Petro filio eiusdem 
Wz ex una, ab altera vero Alberth cum Stephano filio 
suo pro se et pro Alberto ac Marton fratribus suis  
coram ipso capitolo constituti» a nevezett Sebestyén 
és Péter, Sebastien nevű Uj vármegyei birtokukat «in  
qua ecclesia sancti Jacobi esset constructa» a fönt-
nevezett Albertm-k és fiainak 50 márkáért Abádi June 
és Abádi János fia Miklós beleegyezésével elörökít-
tették. 

1307. Az egri káptalan előtt «domina relicta, Ni- 
colai filii Johannis filii Privarci filia Mark filii Tom-
boldi de genere Balog» a káptalan előtt felvallja «quod 
totam porcionem suam in terra Saruid vocata habitam 

>3 
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a Stephano et Jacobo filiis Privarci racione dotis et re-
rum parorphanalium (sic) suarum mediantibus literis con-
dam A. episcopi ecclesie Agriensis (András egri püs-
pök volt 1274—1304) sibi devolutam» s a melyet 
Privart fiai kiváltani elmulasztottak, fele részben leá-
nyára «uxori magistri Ponith filii Jako de Terenne» 
és ezen vejére, másik fele részben pedig «Jacobo filio 
suo genito de Petro filio Lorandi secundo marito suo» 
átruházza. 

1327. Az egri káptalannak «feria secunda post 
festum b. Georgii martiris» kiadott oklevele pedig azt 
tartalmazza «quod Gregorio filio Koiardi de Vasari 
pro nobilibus dominabus relicta Jacobi filii Privarci 
de Abad filia sua et filia eiusdem Jacobi Clara nun- 
cupata ex una, parte ex altera vero Thoma filio Etreh 
serviente Stephani Thome et Desew filiorum Dionisii 
de genere Thomay de Regen 1 comparendo» nevezett 
Gergely elismerte, hogy az Abádi Jakab özvegyének 
és leányának járó hitbér és leánynegyed fejében Dénes 
fiai 15 márkát lefizettek. 

Mely okleveleknek alperesek részéről történt 
felmutatása után Bebek Detre az 1400. évi víz-
kereszti nyolczadra az ügy tárgyalását elhalasz-
totta «a quibus quidem octavis Interim annotato 
Ladislao Vaivoda decedente et dicta causa in 
Stephanum filium prefati Nicolai filii Desew con-
descendente» több halasztás után, melyet Bebek 
Detre nádor adott, majd ezután a nádori hiva-
talt II. Garai Miklós nyervén el, az ezáltal en-
gedett többrendbeli halasztás után, végre ezen 
nádor előtt az 1409. évi Szentgyörgynapi nyol-
czadon a per eldöntés alá került s rrprefato 
Georgio filio Sebastiani actore ab una, ab altera  
pretaxatis Michaele Rüben et Thoma literato 
pro antedictis Sigismundo filio Ladislai bani, 
Georgio filio Dionisii bani, ac Stephano filio 
Nicolai filii Desew» a nádor előtt megjelenvén, 
Sebestyén fia György az itélethozás előtt fel-
mutatta :